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LAPUALLA KALLIS LÄMMINVESIKUUTIO    
-kuluttajan käyttötottumuksilla suuri merkitys vesilaskun suuruuteen 
  
Lämpimän veden tuottamiseen tarvitaan runsaasti energiaa. Kaukolämmitteisessä talossa asuvan 
yksi parhaimpia keinoja säästää energiaa on vähentää lämpimän veden käyttöä. 
  
Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry seuraa seitsemän eteläpohjalaisen kunnan kunnallisten 
kaukolämpö- ja vesimaksujen kehittymistä. Lokakuun 2024 alun tilanteessa lapualaisen 
kaukolämmitteisen talon lämminvesikuution hinta kipusi yllättäen reippaasti yli kymmenen euron. 
Aiemmin 10 €/m3 haamurajan oli seurantakunnista ylittänyt vain Seinäjoki. Vuoden alun veden 
käyttömaksun noin 5 prosentin korotus sekä keväinen kaukolämmön energiamaksun 12 prosentin 
korotus nostivat Lapuan kärkeen Seinäjoen edelle lämminvesikuution hintavertailussa. Vielä viime 
syksynä Lapualla lämminvesikuution hinta pysytteli reilusti alle kymmenessä eurossa. 
  
Lämpimän veden säästäminen säästää kukkaroa yhteisöasumisessakin 
  
Suihkun tavallinen virtaama on noin 12 litraa minuutissa. Pitkä ja kuuma (noin 40 °C noin 10 
minuuttia) suihku voi kuluttaa kymmeniä litroja enemmän lämmintä vettä kuin haalea ja puolet 
lyhyempi suihku (noin 32 °C noin 5 minuuttia). Suihkujen virtaamien tarkistaminen ja mahdollinen 
pienentäminen sekä suihkun lämpötilan ja keston vähentäminen ovat mainioita keinoja säästää 
euroja myös kaukolämmitteisessä asunto-osakeyhtiössä.  
  
-Taloyhtiön energia- ja vesilaskut ovat asunto-osakeyhtiön suurimpia kuluja, ja niiden nousu vaikuttaa 
suoraan sekä osakkaan että vuokralaisten kukkaroon, sanoo Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry:n 
neuvontainsinööri Kaisa Kettunen.  
  

 
  
Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry on kiinteistönomistajien edunvalvoja ja kiinteistöalan 
asiantuntijaorganisaatio, joka edustaa asunto-osakeyhtiöitä, kiinteistöosakeyhtiöitä ja 
vuokratalokiinteistöjä. Kiinteistöyhdistys kuuluu valtakunnalliseen Suomen Kiinteistöliittoon. 
  
Lisätiedot: neuvontainsinööri Kaisa Kettunen, Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry, puh. 03 3125 0213 


